W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się prognozowane dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały, o kwotę 
2.631.321,00 zł (dwa miliony sześćset trzydzieści jeden tysięcy trzysta dwadzieścia jeden złotych 00/100); 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały, o kwotę 
1.670.721,00 zł (jeden milion sześćset siedemdziesiąt tysięcy siedemset dwadzieścia jeden złotych 00/100); 

3) zmniejsza się planowane wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały, o kwotę 
9.400,00 zł (dziewięć tysięcy czterysta złotych 00/100); 

4) zwiększa się planowane wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały, o kwotę 
970.000,00 zł (dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 

5) zmienia się plan na wydatki majątkowe w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały; 

6) zmienia się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 
z budżetu Gminy Choszczno związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania